
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

                            69. zasedání 
                          dne 26.5.2021  

 
 

USNESENÍ č. 732/21/RMČ 

k Závěrečnému účtu MČ Praha-Ďáblice za rok 2020 
 
 

Rada po projednání  
 
I. souhlasí 
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 
znění, s návrhem Závěrečného účtu MČ Praha-Ďáblice za rok 2020, včetně příloh 1-9, které jsou 
obsaženy v těchto dokumentech:  

1) Rozvaha – bilance za období 2020 MČ Ďáblice 
2) Výkaz zisků a ztrát za období 2020 MČ Ďáblice 
3) Hodnocení plnění rozpočtu v závazných ukazatelích 2020 
4) Hodnocení plnění rozpočtu vedlejší hospodářské činnosti za rok 2020 
5) Zpráva inventarizační komise k 31.12.2020 
6) Rozvaha a výkaz zisků a ztrát za PO 2020 
7) Zpráva inventarizační komise PO k 31.12.2020 
8) Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2020 
9) Opatření ke Zprávě o přezkoumání hospodaření 2020. 
 

II. souhlasí 
s návrhem opatření k nápravě nedostatků zmíněných v Závěrečné zprávě o přezkumu 
hospodaření MČ za rok 2020 podle ustanovení § 39 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, které nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení 
§ 10 odst. 3 písm. c) zák. č. 420/2004 Sb. 
 
III. konstatuje, 
že Příkazem starosty k odstranění nedostatků ze dne 20.5.2021 byla nápravná opatření již 
provedena. 
 
IV. souhlasí 
s celoročním hospodařením městské části za rok 2020 a doporučuje zastupitelstvu schválit 
Závěrečný účet za rok 2020 bez výhrad. 
 

 
 
 
 
 

 

 
                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  

 


